
Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/43

Usnesení
47. schůze rady městského obvodu
konané dne 22.11.2012

 

čís. 2790/RMOb-Sle/1014/47
-

2842/RMOb-Sle/1014/47

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
Ing. Antonín Maštalíř
starosta
 
 
 

______________________________
MUDr. Hana Heráková
místostarostka
 
 
 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/43

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 22.11.2012

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

2790/RMOb-Sle/1014/47 FaR/
RMOb/9.0015/12

Návrh rozpočtu městského obvodu Slezská
Ostrava na rok 2013 a návrh rozpočtového
provizoria příjmů a financování, běžných výdajů a
kapitálových výdajů na I. pololetí roku 2013

2791/RMOb-Sle/1014/47 FaR/
RMOb/9.0016/12

Návrh rozpočtového výhledu městského obvodu
Slezská Ostrava na léta 2014 - 2016

2792/RMOb-Sle/1014/47 FaR/
RMOb/9.0021/12

Rozpočtová opatření ke dni 30.11.2012

2793/RMOb-Sle/1014/47 FaR/
RMOb/9.0017/12

Přijetí peněžitých darů na ples pro seniory

2794/RMOb-Sle/1014/47 FaR/
RMOb/9.0018/12

Smlouva o přistoupení k závazku s Kateřinou
Hanzlovou

2795/RMOb-Sle/1014/47 FaR/
RMOb/9.0019/12

Schválení záměru postoupení pohledávek

2796/RMOb-Sle/1014/47 FaR/
RMOb/9.0022/12

Zahraniční pracovní cesta p. Radomíra Mandoka do
Bratislavy v SR

2797/RMOb-Sle/1014/47 TSKZaH/
RMOb/5.0013/12

Povodňová komise Rady městského obvodu
Slezská Ostrava - změna členů

2798/RMOb-Sle/1014/47 TSB/
RMOb/1.0009/12

Dodávka zemního plynu pro dům Bohumínská
25/152, k.ú. Muglinov.

2799/RMOb-Sle/1014/47 TSB/
RMOb/1.0012/12

Uzavření smlouvy o dílo na dodávku venkovních
cvičebních strojů pro realizaci seniorského hřiště

2800/RMOb-Sle/1014/47 ÚPaSŘ/
RMOb/3.0007/12

Informativní zpráva o zapracování návrhů do
územního plánu

2801/RMOb-Sle/1014/47 ÚPaSŘ/
RMOb/3.0008/12

souhlas s uzavřením VPS o umístění stavby č.
50/2012 sp.zn.: S-SMO/336313/12/Správ./Přív pod
názvem "Zařízení pro homogenizaci hlušiny za
účelem získávání kameniva pro stavební účely" na
poz.p.č. 2042 a 2043 v k.ú. Hrušov

2802/RMOb-Sle/1014/47 ŠaK/
RMOb/10.0012/12

Odměny ředitelům mateřských a základních škol za
II. pololetí roku 2012

2803/RMOb-Sle/1014/47 ŠaK/
RMOb/10.0014/12

Souhlas s použitím finančních prostředků
zřizovatele na nákup učebních pomůcek MŠ
Bohumínská a MŠ Požární

2804/RMOb-Sle/1014/47 ŠaK/
RMOb/10.0015/12

Výroční zprávy základních škol městského obvodu
Slezská Ostrava za školní rok 2011/2012

2805/RMOb-Sle/1014/47 INV/
RMOb/2.0016/12

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo č. INV/0817/12-
SD ze dne 12.9.2012 na plnění podlimitní veřejné
zakázky pod názvem „Vstupní byty Bohumínská
25, Ostrava -Muglinov"



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/43

2806/RMOb-Sle/1014/47 INV/
RMOb/2.0018/12

Žádost o poskytnutí informací radou městského
obvodu - analýza stavu plnění Výhledového
návrhu rozvoje městského obvodu Slezská
Ostrava v horizontu 10-15 let publikovaného ve
Slezskoostravských novinách v prosinci 2005

2807/RMOb-Sle/1014/47 INV/
RMOb/2.0019/12

Žádost o poskytnutí informací zastupitelům a
zároveň návrh zastupitelů na projednání - pro
Radu městského obvodu Slezská Ostrava - ve věci
koncepce a strategie rekonstrukce areálu bývalého
Dolu Petr Bezruč

2808/RMOb-Sle/1014/47 INV/
RMOb/2.0020/12

Žádost o posouzení a vyjádření se k návrhu
smlouvy o poskytnutí nadačního příspěvku pro
projekt "Společné hornické hroby Slezská Ostrava"

2809/RMOb-Sle/1014/47 VV/
RMOb/8.0013/12

Návrh měsíčních paušálních částek pro poskytování
náhrad výdělku ušlého v souvislosti s výkonem
funkce neuvolněným členům zastupitelstva MO,
kteří nejsou v pracovním nebo jiném obdobném
poměru

2810/RMOb-Sle/1014/47 VV/
RMOb/8.0014/12

Stížnost a žádost o pomoc Anny Baránkové
adresovaná Radě městského obvodu Slezská
Ostrava

2811/RMOb-Sle/1014/47 VV/
RMOb/8.0015/12

Plán schůzí Rady a zasedání Zastupitelstva
městského obvodu Slezská Ostrava na rok 2013

2812/RMOb-Sle/1014/47 VV/
RMOb/8.0016/12

Projednání návrhu obecně závazné vyhlášky

2813/RMOb-Sle/1014/47 VV/
RMOb/8.0017/12

Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky malého
rozsahu – „Dočasný nájem požadovaného počtu
PC sestav k vybavení OVK pro zabezpečení sčítání
hlasů při volbě prezidenta ČR, konané ve dnech 11.
- 12. 1. 2013, v případě druhého kola ve dnech 25. -
26.1.2013"

2814/RMOb-Sle/1014/47 VV/
RMOb/8.0018/12

Dodatek č. 1 Jednacího řádu Zastupitelstva
městského obvodu Slezská Ostrava

2815/RMOb-Sle/1014/47 VV/
RMOb/8.0019/12

Kontrola plnění usnesení Rady městského obvodu
Slezská Ostrava

2816/RMOb-Sle/1014/47 VV/
RMOb/8.0020/12

Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců
Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava

2817/RMOb-Sle/1014/47 MS/
RMOb/4.0061/12

Projednání žádostí o uzavření smluv o nájmu bytů -
na dobu určitou

2818/RMOb-Sle/1014/47 MS/
RMOb/4.0062/12

Projednání žádostí o uzavření smluv o nájmu bytů -
na dobu neurčitou

2819/RMOb-Sle/1014/47 MS/
RMOb/4.0063/12

Ukončení nájmu bytů v městském obvodu Slezská
Ostrava

2820/RMOb-Sle/1014/47 MS/
RMOb/4.0064/12

Souhlas se vstupem + Budoucí věcné břemeno v
k.ú. Koblov - ČEZ Distribuce, a.s.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/43

2821/RMOb-Sle/1014/47 MS/
RMOb/4.0065/12

Souhlas se vstupem + Budoucí věcné břemeno v
k.ú. Koblov - ČEZ Distribuce, a.s.

2822/RMOb-Sle/1014/47 MS/
RMOb/4.0066/12

Souhlas se stavbou, Souhlas se vstupem + Budoucí
věcné břemeno v k.ú. Slezská Ostrava - GTS Czech
s.r.o.

2823/RMOb-Sle/1014/47 MS/
RMOb/4.0067/12

Nájem bytů v městském obvodu Slezská Ostrava –
přidělení bytů na vlastní náklady – pan Teichman,
paní Sněhotová

2824/RMOb-Sle/1014/47 MS/
RMOb/4.0068/12

Projednání záměru uzavření dodatku č.3 k nájemní
smlouvě č.BYT/0271/04/N ze dne 17.5.2004 o
nájmu NP č.102 a 104, oba v domě na ulici Stará
cesta 125/4, v k.ú.Hrušov - HBH Projekt spol.s r.o.

2825/RMOb-Sle/1014/47 MS/
RMOb/4.0069/12

Souhlas s realizací stavby a vstupem na pozemky
v k.ú. Slezská Ostrava - SMO a Ostravské
komunikace, a.s.

2826/RMOb-Sle/1014/47 MS/
RMOb/4.0070/12

Projednání přechodu nájmu bytu č. 11 v domě
na ulici Želazného 729/2, Ostrava-Muglinov – p.
MUDr. Knyblová

2827/RMOb-Sle/1014/47 MS/
RMOb/4.0071/12

Prodej podílu k pozemku p.č. 1480, vážícího se
k bytové jednotce v domě SBD Hlubina v k.ú.
Slezská Ostrava, Na Kamenci - p. Vaněček

2828/RMOb-Sle/1014/47 MS/
RMOb/4.0073/12

Výkup pozemků p.p.č. 291/2 a p.p.č. 310/12, vše v
k.ú. Muglinov

2829/RMOb-Sle/1014/47 MS/
RMOb/4.0074/12

Souhlas se vstupem + Budoucí věcné břemeno v
k.ú. Slezská Ostrava - Telefónica Czech Republic,
a.s.

2830/RMOb-Sle/1014/47 MS/
RMOb/4.0075/12

Stanovisko k záměru prodeje částí pozemků p.č.
377, p.č. 2032 a pozemku p.č. 2042, vše v k.ú.
Koblov

2831/RMOb-Sle/1014/47 MS/
RMOb/4.0076/12

Souhlas se vstupem + Budoucí věcné břemeno v
k.ú. Slezská Ostrava - Telefónica Czech Republic,
a.s.

2832/RMOb-Sle/1014/47 MS/
RMOb/4.0077/12

Výpovědi z nájmu bytů

2833/RMOb-Sle/1014/47 MS/
RMOb/4.0078/12

Výkup objektu č.p. 574 na p.č.st. 923, p.č.st. 923 a
p.p.č. 730 v k.ú. Heřmanice

2834/RMOb-Sle/1014/47 MS/
RMOb/4.0079/12

Souhlas s umístěním stavby, souhlas se vstupem +
Budoucí věcné břemeno v k.ú. Muglinov - manž.
Holaňovi

2835/RMOb-Sle/1014/47 MS/
RMOb/4.0080/12

Projednání žádostí o přidělení bytů na dobu určitou

2836/RMOb-Sle/1014/47 MS/
RMOb/4.0081/12

Změna usnesení - věcné břemeno v k.ú. Slezská
Ostrava - Telefónica Czech Republic, a.s. +
Ostravská univerzita v Ostravě

2837/RMOb-Sle/1014/47 MS/
RMOb/4.0083/12

Změna usnesení - věcné břemeno v k.ú. Muglinov -
SMP Net, s.r.o. + manž. Bezručovi



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/43

2838/RMOb-Sle/1014/47 MS/
RMOb/4.0084/12

Bezúplatné nabytí pozemku p.č. 3983/1 v k.ú.
Slezská Ostrava

2839/RMOb-Sle/1014/47 MS/
RMOb/4.0085/12

Projednání záměru nájmu NP č.101 v domě na ulici
Koněvova 239/2, v k.ú.Heřmanice

2840/RMOb-Sle/1014/47 MS/
RMOb/4.0086/12

Prodej objektu bez čp/če na pozemku p.č. 1885/2,
pozemku p.č. 1885/2 a nově odděleného pozemku
p.č. 1883/11, vše v k.ú. Slezská Ostrava

2841/RMOb-Sle/1014/47 MS/
RMOb/4.0087/12

Dodatek č. 1 ke smlouvě o zřízení věcného
břemene - Krematorium Ostrava, a.s.

2842/RMOb-Sle/1014/47 VV/
RMOb/8.0023/12

Žádost o informaci k výstavbě protipovodňové
hráze v Koblově a jejího finančního zajištění

 
Materiály, které byly odloženy :
 

Materiál
 

Název

 MS/
RMOb/4.0082/12

Odstoupení od kupní smlouvy - prodej pozemku
p.p.č. 81/5 v k.ú. Muglinov - p. Glumbík

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/43

 
(zn. předkl.)

FaR/RMOb/9.0015/12
Návrh rozpočtu městského obvodu Slezská Ostrava na rok 2013 a návrh rozpočtového
provizoria příjmů a financování, běžných výdajů a kapitálových výdajů na I. pololetí
roku 2013
 
Usnesení číslo: 2790/RMOb-Sle/1014/47

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
  

Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

a) schválit návrh rozpočtu MOb Slezská Ostrava na rok 2013 v členění dle příloh 1 – 7 
předloženého návrhu a důvodové zprávy
    -  příjmy celkem po konsolidaci              193 090 tis. Kč
    -  financování                                            15 000 tis. Kč
       celkové zdroje                                     208 090 tis. Kč
    -  běžné výdaje po konsolidaci               204 128 tis. Kč
    -  kapitálové výdaje                                     3 962 tis. Kč
       výdaje celkem                                     208 090 tis. Kč
   

b) svěřit Radě městského obvodu Slezská Ostrava pravomoc schvalovat rozpočtová opatření do
úhrnné výše 10% upraveného rozpočtu. Do stanoveného limitu se nezapočítávají rozpočtová
opatření týkající se přijetí dotací z vyšších rozpočtů a státních fondů

c) uložit Radě městského obvodu Slezská Ostrava:
ca) zabezpečit v průběhu roku 2013 hospodárné vynakládání rozpočtových prostředků
cb) usilovat o získávání dalších zdrojů do rozpočtu v oblasti příjmů
cc) předkládat Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava čtvrtletně zprávy  o
výsledcích hospodaření ke schválení

d) stanovit příspěvky jednotlivým příspěvkovým organizacím a závazné ukazatele dle přílohy 
č. 9 předloženého návrhu

e) vzít na vědomí pro případ neschválení rozpočtu na rok 2013 návrh rozpočtového provizoria
příjmů a financování, běžných výdajů  a kapitálových výdajů  na I. pololetí roku 2013 dle
přílohy č. 8 předloženého návrhu

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 13.12.2012

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0016/12
Návrh rozpočtového výhledu městského obvodu Slezská Ostrava na léta 2014 - 2016
 
Usnesení číslo: 2791/RMOb-Sle/1014/47

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/43

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

schválit rozpočtový výhled městského obvodu Slezská Ostrava na  léta 2014 – 2016 dle
důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 13.12.2012

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0021/12
Rozpočtová opatření ke dni 30.11.2012
 
Usnesení číslo: 2792/RMOb-Sle/1014/47

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 rozpočtová opatření dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 30.11.2012
Vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

FaR/RMOb/9.0017/12
Přijetí peněžitých darů na ples pro seniory
 
Usnesení číslo: 2793/RMOb-Sle/1014/47

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 přijmout peněžité dary dle návrhu uvedeného v důvodové zprávě a v příloze předloženého

materiálu
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková,
Vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

FaR/RMOb/9.0018/12
Smlouva o přistoupení k závazku s Kateřinou Hanzlovou
 
Usnesení číslo: 2794/RMOb-Sle/1014/47

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

rozhodnout uzavřít smlouvu o přistoupení k závazku dle důvodové zprávy a přílohy předloženého
materiálu, a to s:
XXXXXXXXX XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXX XXXXXX,
XXXXXXX X XXXXXXXXX, ve výši 100.000,- Kč

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 31.01.2013

Vedoucí odboru financí a rozpočtu



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/43

 
(zn. předkl.)

FaR/RMOb/9.0019/12
Schválení záměru postoupení pohledávek
 
Usnesení číslo: 2795/RMOb-Sle/1014/47

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru postoupit pohledávky z právních vztahů, v nichž na straně věřitele jménem

statutárního města Ostravy vystupuje městský obvod Slezská Ostrava, představující dlužné
nájemné z nájemních smluv k bytům, pozemkům svěřených městskému obvodu a ostatní
pohledávky, ve výši 352.214,- Kč, za cenu nejméně ve výši dle znaleckého posudku tak,
že všechny pohledávky budou postoupeny společně jedinému nabyvateli spolu s dalšími
pohledávkami a celková výše postupovaných pohledávek dosáhne částky 4.910.484,55,- Kč,
dle důvodové zprávy tohoto materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 28.02.2013

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
2) doporučuje
 rozhodnout

o záměru postoupit pohledávky z právních vztahů, v nichž na straně věřitele jménem
statutárního města Ostravy vystupuje městský obvod Slezská Ostrava, představující dlužné
nájemné z nájemních smluv k bytům, pozemkům svěřených městskému obvodu a ostatní
pohledávky, ve výši 4.558.270,55,- Kč, za cenu nejméně ve výši dle znaleckého posudku
tak, že všechny pohledávky budou postoupeny společně jedinému nabyvateli spolu s dalšími
pohledávkami a celková výše postupovaných pohledávek dosáhne částky 4.910.484,55,- Kč,
dle důvodové zprávy tohoto materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 28.02.2013

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0022/12
Zahraniční pracovní cesta p. Radomíra Mandoka do Bratislavy v SR
 
Usnesení číslo: 2796/RMOb-Sle/1014/47

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 zahraniční pracovní cestu p. Radomíra Mandoka, uvolněného člena rady do Bratislavy v SR dne

27.11.2012 dle návrhu uvedeného v důvodové zprávě předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 10.12.2012
Vedoucí odboru financí a rozpočtu

2) rozhodla
 o úhradě nákladů spojených s pracovní cestou, tj. stravného, pojištění a kapesného ve výši 40%

stravného
 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/43

 
(zn. předkl.)

TSKZaH/RMOb/5.0013/12
Povodňová komise Rady městského obvodu Slezská Ostrava - změna členů
 
Usnesení číslo: 2797/RMOb-Sle/1014/47

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) odvolává
 a) Mgr. Petru Nitkovou

b) Pavla Schmitta

členy Povodňové komise Rady městského obvodu Slezská Ostrava s účinností od 22. 11. 2012,
dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
2) jmenuje
 a) Ing. Kateřinu Michalíkovou, vedoucí odboru školství a kultury

b) Pavla Honczka, vedoucího oblasti městské policie Ve Slezské Ostravě

členy Povodňové komise Rady městského obvodu Slezská Ostrava s účinností od 22. 11. 2012,
dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 30.11.2012

Vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů
 

(zn. předkl.)
TSB/RMOb/1.0009/12
Dodávka zemního plynu pro dům Bohumínská 25/152, k.ú. Muglinov.
 
Usnesení číslo: 2798/RMOb-Sle/1014/47

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a) o uzavření smlouvy o připojení k distribuční soustavě provozovatele, společnosti SMP Net,

s.r.o., se sídlem Hornopolní 3314/38, 702 72 Moravská Ostrava, IČ:27768961, pro období ode
dne podpisu smlouvy smluvními stranami na dobu neurčitou, dle důvodové zprávy předloženého
materiálu,
b) o uzavření smlouvy o sdružených službách dodávky zemního plynu se společností
  Severomoravská plynárenská, a.s., se sídlem Plynární 2748/6, 702 72 Ostrava- Moravská



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/43

Ostrava, IČ: 47675748, za cenu dle aktuálně platného ceníku prodejních cen vydaných
dodavatelem,  pro období ode dne podpisu smlouvy smluvními stranami na dobu neurčitou,
pro odběrné místo:
Bohumínská 25/152, k.ú. Muglinov

 
Vyřizuje: Ing. Josef Hykl, T: 31.12.2012

Vedoucí odboru technické správy budov
 

(zn. předkl.)
TSB/RMOb/1.0012/12
Uzavření smlouvy o dílo na dodávku venkovních cvičebních strojů pro realizaci
seniorského hřiště
 
Usnesení číslo: 2799/RMOb-Sle/1014/47

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 rozhodla

o uzavření smlouvy o dílo na dodávku venkovních posilovacích strojů pro realizaci seniorského
hřiště v Domě s pečovatelskou službou, Hladnovská 119, Ostrava-Muglinov se společností
COLMEX s.r.o., se sídlem Praha 3 - Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00, IČ 290 37 221,
za cenu nejvýše přípustnou ve výši 158 325,00 Kč bez DPH dle důvodové zprávy předloženého
materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Josef Hykl,

Vedoucí odboru technické správy budov
 

(zn. předkl.)
ÚPaSŘ/RMOb/3.0007/12
Informativní zpráva o zapracování návrhů do územního plánu
 
Usnesení číslo: 2800/RMOb-Sle/1014/47

120

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 Informativní zprávu o zapracování návrhů  do územního plánu
 
 

(zn. předkl.)
ÚPaSŘ/RMOb/3.0008/12
souhlas s uzavřením VPS o umístění stavby č. 50/2012 sp.zn.: S-SMO/336313/12/
Správ./Přív pod názvem "Zařízení pro homogenizaci hlušiny za účelem získávání
kameniva pro stavební účely" na poz.p.č. 2042 a 2043 v k.ú. Hrušov
 
Usnesení číslo: 2801/RMOb-Sle/1014/47

120

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s uzavřením veřenoprávní smlouvy o umístění stavby č. 50/2012 sp.zn. S-SMO/336313/12/Správ.

pro "Zařízení pro homogenizaci hlušiny za účelem získávání kameniva pro stavební účely" na
pozemku p.č. 2042 a 2043 v katastrálním území Hrušov



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/43

 
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0012/12
Odměny ředitelům mateřských a základních škol za II. pololetí roku 2012
 
Usnesení číslo: 2802/RMOb-Sle/1014/47

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 poskytnout odměnu, dle § 134 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, v platném znění,

ředitelům příspěvkových organizací městského obvodu Slezská Ostrava:
a) Základní školy Ostrava-Slezská Ostrava,Chrustova 24/1418, příspěvkové organizace,
b) Základní školy Ostrava-Kunčičky, Škrobálkova 51/300, příspěvkové organizace,
c) Základní škola Ostrava-Slezská Ostrava, Bohumínská 72/1082, příspěvkové organizace,
d) Mateřské školy Ostrava-Heřmanice, Požární 8/61, příspěvkové organizace,
e) Mateřské školy Ostrava-Slezská Ostrava, Bohumínská 68, příspěvkové organizace,
f) Mateřské školy ostrava-Slezská ostrava, Komerční 22a, příspěvkové organizace,

g) Základní školy Ostrava-Muglinov, Pěší 1/66, příspěvkové organizace
dle příloh a důvodové zprávy předloženého materiálu, za II. pololetí roku 2012 

 
Vyřizuje: Ing. Kateřina Michaliková, T: 29.11.2012

vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0014/12
Souhlas s použitím finančních prostředků zřizovatele na nákup učebních pomůcek MŠ
Bohumínská a MŠ Požární
 
Usnesení číslo: 2803/RMOb-Sle/1014/47

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s úhradou učebních pomůcek z prostředků zřizovatele Mateřskou školou Slezská Ostrava,

Bohumínská 68, příspěvkovou organizací, dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 předloženého
materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Kateřina Michaliková, T: 30.11.2012

Vedoucí odboru školství a kultury
2) souhlasí
 s úhradou učebních pomůcek z prostředků zřizovatele Mateřskou školou Ostrava-Heřmanice,

Požární 8/61, příspěvkovou organizací, dle důvodové zprávy a přílohy č. 2 předloženého
materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Kateřina Michaliková, T: 30.11.2012

Vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/43

ŠaK/RMOb/10.0015/12
Výroční zprávy základních škol městského obvodu Slezská Ostrava za školní rok
2011/2012
 
Usnesení číslo: 2804/RMOb-Sle/1014/47

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 výroční zprávu o činnosti

a) Základní školy Ostrava-Slezská Ostrava, Bohumínská 72/1082, příspěvkové organizace,
b) Základní školy Ostrava-Muglinov, Pěší 1/66, příspěvkové organizace,
c) Základní školy Ostrava-Slezská Ostrava, Chrustova 24/1418, příspěvkové organizace,
d) Základní školy Ostrava-Kunčičky, Škrobálkova 51/300, příspěvkové organizace,
za školní rok 2011/2012, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Kateřina Michaliková,

Vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
INV/RMOb/2.0016/12
Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo č. INV/0817/12-SD ze dne 12.9.2012 na plnění podlimitní
veřejné zakázky pod názvem „Vstupní byty Bohumínská 25, Ostrava -Muglinov"
 
Usnesení číslo: 2805/RMOb-Sle/1014/47

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít dodatek č.1 ke smlouvě o dílo č. INV/0817/12-SD ze dne 12.9.2012 na plnění podlimitní

veřejné zakázky na stavební práce pro zajištění realizace stavby pod názvem „Vstupní byty
Bohumínská 25, Ostrava - Muglinov“ se společností Pozemní stavitelství Zlín  a.s., se sídlem
Zlín, Kúty 3967, IČ 469 00 918, kterým se cena za dílo zvýší o dodatečné stavební práce v
hodnotě 1 729 247,- Kč bez DPH a změní předmět plnění dle důvodové zprávy předloženého
materiálu.

 
 

(zn. předkl.)
INV/RMOb/2.0018/12
Žádost o poskytnutí informací radou městského obvodu - analýza stavu plnění
Výhledového návrhu rozvoje městského obvodu Slezská Ostrava v horizontu 10-15 let
publikovaného ve Slezskoostravských novinách v prosinci 2005
 
Usnesení číslo: 2806/RMOb-Sle/1014/47

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 žádost zastupitelů pana Ing. Jiřího Supa a Ing. Radana Seidlera za politickou stranu TOP

09 o poskytnutí informací radou městského obvodu - analýza stavu plnění výhledového
návrhu rozvoje městského obvodu Slezská Ostrava v horizontu 10-15 let publikovaného ve
Slezskoostravských novinách v prosinci 2005 , kterou podali dle § 82, písm. b) zákona č.
128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění, dle přílohy předloženého materiálu 

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/43

2) bere na vědomí
 stanovisko komise pro podporu ekonomického rozvoje, které tvoří přílohu tohoto materiálu, k

žádosti dle bodu 1 tohoto usnesení
 
3) schvaluje
 odpověď na žádost o poskytnutí informací ve věci analýzy stavu plnění výhledového návrhu

rozvoje městského obvodu Slezská Ostrava dle přílohy předloženého materiálu 
 
 

(zn. předkl.)
INV/RMOb/2.0019/12
Žádost o poskytnutí informací zastupitelům a zároveň návrh zastupitelů na projednání
- pro Radu městského obvodu Slezská Ostrava - ve věci koncepce a strategie
rekonstrukce areálu bývalého Dolu Petr Bezruč
 
Usnesení číslo: 2807/RMOb-Sle/1014/47

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 žádost zastupitelů pana Ing. Jiřího Supa a Ing. Radana Seidlera za politickou stranu TOP 09

o poskytnutí informací zastupitelům a zároveň návrh zastupitelů na projednání - pro Radu
městského obvodu Slezská Ostrava - ve věci koncepce a strategie rekonstrukce areálu bývalého
Dolu Petr Bezruč, dle přílohy předloženého materiálu

 
2) bere na vědomí
 stanovisko komise pro podporu ekonomického rozvoje, které tvoří přílohu tohoto materiálu, k

žádosti dle bodu 1 tohoto usnesení 
 
3) schvaluje
 odpověď na žádost o poskytnutí imformací ve věci koncepce a strategie rekonstrukce areálu

bývalého Dolu Petr Bezruč dle přílohy předloženého materiálu 
 
4) ukládá
 neuvolněnému členovi Rady městského obvodu Slezská Ostrava Ing. Miroslavu Vránovi

vykonávat garanta ke koordinaci realizace a projektovému řízení pro vybudování budoucího
centra obvodu Slezská Ostrava v areálu bývalého dolu Petr Bezruč a úkolů s tím souvisejících

 
 

(zn. předkl.)
INV/RMOb/2.0020/12
Žádost o posouzení a vyjádření se k návrhu smlouvy o poskytnutí nadačního
příspěvku pro projekt "Společné hornické hroby Slezská Ostrava"
 
Usnesení číslo: 2808/RMOb-Sle/1014/47

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) žádá
 radu města o posouzení a vyjádření se k návrhu smlouvy o poskytnutí nadačního příspěvku pro

projekt "Společné hornické hroby Slezská Ostrava" dle důvodové zprávy a přílohy předloženého
materiálu



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 14/43

 
2) zplnomocňuje
 starostu městského obvodu Slezská Ostrava k podpisu žádosti dle bodu 1 tohoto usnesení
 
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0013/12
Návrh měsíčních paušálních částek pro poskytování náhrad výdělku ušlého v
souvislosti s výkonem funkce neuvolněným členům zastupitelstva MO, kteří nejsou v
pracovním nebo jiném obdobném poměru
 
Usnesení číslo: 2809/RMOb-Sle/1014/47

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

stanovit

měsíční paušální částku pro poskytování náhrad výdělku ušlého v souvislosti s výkonem
funkce neuvolněným členům Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava, kteří nejsou v
pracovním poměru nebo jiném obdobném poměru, pro období kalendářního roku 2013 ve výši
dle důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Petr Tobolík, T: 13.12.2012

Vedoucí odboru vnitřních věcí
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0014/12
Stížnost a žádost o pomoc Anny Baránkové adresovaná Radě městského obvodu
Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 2810/RMOb-Sle/1014/47

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 stížnost Anny Baránkové adresovanou Radě městského obvodu Slezská Ostrava, týkající se

chování pana René Macury, dle přílohy č.1 předloženého materiálu 
 
2) schvaluje
 odpověď na stížnost Anny Baránkové, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Ing. Petr Tobolík, T: 28.11.2012
Vedoucí odboru vnitřních věcí

 
(zn. předkl.)

VV/RMOb/8.0015/12
Plán schůzí Rady a zasedání Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava na
rok 2013
 
Usnesení číslo: 2811/RMOb-Sle/1014/47

110



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 15/43

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) stanovuje
 termíny konání schůzí Rady městského obvodu Slezská Ostrava na rok 2013, dle přílohy č. 1

předloženého materiálu
 
2) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

stanovit termíny konání zasedání Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava na rok
2013, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

 
Vyřizuje: Ing. Petr Tobolík, T: 13.12.2012

Vedoucí odboru vnitřních věcí
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0016/12
Projednání návrhu obecně závazné vyhlášky
 
Usnesení číslo: 2812/RMOb-Sle/1014/47

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 návrh Obecně závazné vyhlášky statutárního města Ostravy č. ......, kterou se doplňuje Obecně

závazná vyhláška města Ostravy č. 2/2009, o zákazu konzumace alkoholických nápojů na
veřejném prostranství, ve znění pozdějších doplňků, dle příloh předloženého materiálu

 
2) souhlasí
 s návrhem Obecně závazné vyhlášky statutárního města Ostravy č. ......, kterou se doplňuje

Obecně závazná vyhláška města Ostravy č. 2/2009, o zákazu konzumace alkoholických nápojů
na veřejném prostranství, ve znění pozdějších doplňků, dle příloh předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Petr Tobolík, T: 20.12.2012

Vedoucí odboru vnitřních věcí
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0017/12
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu – „Dočasný nájem
požadovaného počtu PC sestav k vybavení OVK pro zabezpečení sčítání hlasů při
volbě prezidenta ČR, konané ve dnech 11. - 12. 1. 2013, v případě druhého kola ve
dnech 25. - 26.1.2013"
 
Usnesení číslo: 2813/RMOb-Sle/1014/47

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 úmysl zadat veřejnou zakázku malého rozsahu ve smyslu směrnice č. 2/2012, pro zadávání

veřejných zakázek, pod názvem „Dočasný nájem požadovaného počtu PC sestav k vybavení
okrskových volebních komisí pro zabezpečení sčítání hlasů při volbě prezidenta České
republiky konané ve dnech 11. - 12. 1. 2013, v případě druhého kola ve dnech 25. - 26.1.2013“ 

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 16/43

2) rozhodla
 o zaslání písemné výzvy k podání nabídky na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na

poskytování služeb pěti zájemcům:

- CS21 Nexnet, s.r.o., Cihelní 81, 702 00 Ostrava, IČ: 61977306
- AutoCont CZ, a.s., Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava, IČ: 47676795
- ABM Morava, s.r.o., Křivá 1849/25, 702 00 Ostrava, IČ: 25067753
- Karel Lex, místo podnikání: K Hájku 2967, 738 01 Frýdek-Místek, IČ: 69618046
- ALFA COMPUTER a.s., 28. října 2020/231, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory, IČ 25851748

 
3) schvaluje
 zadávací podmínky veřejné zakázky malého rozsahu pod názvem „Dočasný nájem

požadovaného počtu PC sestav k vybavení okrskových volebních komisí pro zabezpečení
sčítání hlasů při volbě prezidenta České republiky konané ve dnech 11. - 12. 1. 2013, v případě
druhého kola ve dnech 25.1. - 26.1.2013“, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého
materiálu 

 
Vyřizuje: Ing. Petr Tobolík, T: 23.11.2012

Vedoucí odboru vnitřních věcí
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0018/12
Dodatek č. 1 Jednacího řádu Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 2814/RMOb-Sle/1014/47

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

schválit

dodatek č. 1 Jednacího řádu Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava včetně příloh:

č. 1. "Pokyny ke zpracování, předkládání a rozesílání materiálu pro zasedání zastupitelstva
městského obvodu",

a

č. 2 "Adresáti písemných materiálů (bez přínosů) pro zasedání zastupitelstva městského obvodu"

s účinností od 14.12.2012, dle přílohy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Ing. Petr Tobolík, T: 27.11.2012
Vedoucí odboru vnitřních věcí

 
(zn. předkl.)

VV/RMOb/8.0019/12
Kontrola plnění usnesení Rady městského obvodu Slezská Ostrava
 

110



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 17/43

Usnesení číslo: 2815/RMOb-Sle/1014/47
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 předloženou kontrolu svých usnesení s tím, že:

a) usnesení uvedená v příloze č. 1 a č. 2 předloženého materiálu vyřazuje z dalšího sledování,

b) u usnesení uvedených v příloze č. 3 předloženého materiálu stanoví další kontrolu na
20.12.2012

 
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0020/12
Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců Úřadu městského obvodu Slezská
Ostrava
 
Usnesení číslo: 2816/RMOb-Sle/1014/47

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) stanovuje
 celkový počet zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených do Úřadu městského

obvodu Slezská Ostrava následovně:
a) 188 zaměstnanců v pracovním poměru
b) 19 zaměstnanců pracujících na základě dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr
ke dni 22. 11. 2012

 
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0061/12
Projednání žádostí o uzavření smluv o nájmu bytů - na dobu určitou
 
Usnesení číslo: 2817/RMOb-Sle/1014/47

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu bytů, na dobu určitou jednoho roku, od 1.12.2012, a to k:

a) bytu č.X, o velikosti 1+1 (38,65 m2), s koupelnou a WC, s lokálním plynovým topením, v
domě na ulici XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, paní
XXXXXX XXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši
1.933,-Kč měsíčně

b) bytu č.X, o velikosti 1+2 (55,91 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě
na ulici XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, paní XXXXXX
XXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 3.199,-Kč
měsíčně

c) bytu č.X, o velikosti 1+3 (77,66 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na
ulici XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, panu XXXXXXX



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 18/43

XXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 5.048,-Kč
měsíčně

d) bytu č.X, o velikosti 1+1 (38,65 m2), s koupelnou a WC, s lokálním plynovým topením, v
domě na ulici XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, paní
XXXXX XXXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši
1.933,-Kč měsíčně

e) bytu č.X, o velikosti 1+2 (69,70 m2), s koupelnou a WC, s etážovým plynovým topením,
v domě na ulici XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, paní XXXXX
XXXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 3.485,-
Kč měsíčně

f) bytu č.X, o velikosti 1+3 (84,70 m2), s koupelnou a WC, s etážovým topením na pevná
paliva, v domě na ulici XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX,
panu XXXXX XXXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné
ve výši 4.388,-Kč měsíčně

g) bytu č.X, o velikosti 0+1 (21,76 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na
ulici XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, paní XXXXXXXX
XXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 1.197,-Kč
měsíčně

h) bytu č.X, o velikosti 1+1 (39,05 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na ulici
XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, paní XXXX XXXXXX, narozené v
roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 1.950,-Kč měsíčně

ch) bytu č.XX, o velikosti 1+1 (51,07 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v
domě na ulici XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, paní XXXX XXXX
XXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 2.554,-Kč
měsíčně

i) bytu č.X, o velikosti 1+2 (53,40 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v
domě na ulici XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, paní XXXXXX
XXXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 2.670,-
Kč měsíčně

j) bytu č.X, o velikosti 0+1 (38,45 m2), s koupelnou a WC, s lokálním topením na pevná paliva,
v domě na ulici XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, panu
XXXXX XXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši
1.922,-Kč měsíčně

 

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 28.02.2013



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 19/43

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0062/12
Projednání žádostí o uzavření smluv o nájmu bytů - na dobu neurčitou
 
Usnesení číslo: 2818/RMOb-Sle/1014/47

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu bytů, na dobu neurčitou, od 1.12.2012, a to k:

a) bytu č.XX, o velikosti 1+1 (43,55 m2), s koupelnou a WC, s lokálním elektrickým topením, v
domě na ulici XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, paní XXXXXXX
XXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 2.178,-Kč
měsíčně

b) bytu č.X, o velikosti 1+1 (47,25 m2), s koupelnou a WC, s etážovým plynovým topením, v
domě na ulici XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, paní XXXX XXXX
XXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 2.365,-Kč
měsíčně

c) bytu č.X, o velikosti 1+1 (39,90 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě
na ulici XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, panu XXXXXX
XXXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 2.993,-
Kč měsíčně

d) bytu č.X, o velikosti 1+2 (55,65 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě
na ulici XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, panu XXXX XXXXX
XXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 3.058,-
Kč měsíčně

e) bytu č.X, o velikosti 1+1 (39,92 m2), s koupelnou a WC, s lokálním plynovým topením, v
domě na ulici XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, paní XXX XXXXXXXX,
narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 2.120,-Kč měsíčně

f) bytu č.X, o velikosti 1+2 (53,66 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na ulici
XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, paní XXX XXXXXXXXX,
narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 2.683,-Kč měsíčně

 

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 28.02.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0063/12 180



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 20/43

Ukončení nájmu bytů v městském obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 2819/RMOb-Sle/1014/47
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o ukončení nájmu, a to takto:

a) bytu č.X, o velikosti 1+2, v domě na ulici XXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX, dohodou
s nájemcem paní XXXXXXXX XXXXXXXX, narozenou v roce XXXX, k 30.11.2012

b) bytu č.XX, o velikosti 1+1, v domě na ulici XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX,
dohodou s nájemcem paní XXXXXXXX XXXXXXXXX, narozenou v roce XXXX, k 30.11.2012

c) bytu č.X, o velikosti 1+2, v domě na ulici XXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX, dohodou s
nájemcem paní XXXXXX XXXXXXXXXX, narozenou v roce XXXX, k 30.11.2012

d) bytu č.X, o velikosti 1+2, v domě na ulici XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, dohodou
s nájemcem panem XXXXXXX XXXXXXX, narozeným v roce XXXX, k 30.11.2012

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2012

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0064/12
Souhlas se vstupem + Budoucí věcné břemeno v k.ú. Koblov - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 2820/RMOb-Sle/1014/47

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 se vstupem na  pozemek a s  umístěním zemní kabelové přípojky NN 0,4kV  na části  pozemku

  p.č. 2045 a místní komunikaci - ul. Sojčí v k.ú. Koblov, v rámci stavby "Ostrava, Sojčí, Göbel,
NN", investora stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
se sídlem: Teplická 874/8, 405 02 Děčín - Děčín IV - Podmokly
IČ: 247 29 035

 
2) rozhodla
 a) o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a právu provést stavbu

b) o zřízení úplatného věcného břemene

na části pozemku p.č.  2045 – trvalý travní porost o výměře 10 m2 z celkové výměry 1616 m2

v k.ú. Koblov, v rozsahu daném geometrickým  plánem, vyhotoveným podle zákresu ve snímku
katastrální mapy, ve prospěch žadatele :

ĆEZ Distribuce, a.s.
se sídlem: Teplická 874/8, 405 02 Děčín - Děčín IV - Podmokly



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 21/43

IČ:247 29 035
za účelem umístění, realizace a provozování  zemní kabelové přípojky NN 0,4kV, v rámci stavby
"Ostrava, Sojčí, Göbel, NN"
Obsahem věcného břemene je právo umístění, realizace a provozování stavby – zemní kabelové
přípojky NN 0,4kV a povinnost strpět umístění stavby
S právem umístění a provozování výše uvedené stavby je spojeno  právo   vstupovat, vjíždět,
vyjíždět na předmětnou  nemovitost v souvislosti se zřizováním, změnami, provozováním,
údržbou, opravami  a odstraňováním předmětné stavby.
Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou  tak, jak bude zakresleno v geometrickém plánu, a
to za jednorázovou úhradu ve výši  150,-- Kč/m2 + DPH v zákonné výši. V případě, že celková
výše úhrady nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úhrady vždy činit
1.000,- Kč + DPH v zákonné výši

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.05.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0065/12
Souhlas se vstupem + Budoucí věcné břemeno v k.ú. Koblov - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 2821/RMOb-Sle/1014/47

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 se vstupem na  pozemek a s  umístěním 1 ks plastového pilíře a zemního kabelového vedení NN

0,4kV  na části  pozemku  p.č. 1874/3  v k.ú. Koblov, v rámci stavby "Ostrava - SMO, přípojka
NN", investora stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
se sídlem: Teplická 874/8, 405 02 Děčín - Děčín IV - Podmokly
IČ: 247 29 035

 
2) rozhodla
 a) o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a právu provést stavbu

b) o zřízení úplatného věcného břemene

na části pozemku p.č.  1874/3 – ostatní plocha - manipulační plocha  o výměře 5 m2 z celkové
výměry 10549 m2 v k.ú. Koblov, v rozsahu daném geometrickým  plánem, vyhotoveným podle
zákresu ve snímku katastrální mapy, ve prospěch žadatele :

ČEZ Distribuce, a.s.
se sídlem: Teplická 874/8, 405 02 Děčín - Děčín IV - Podmikly
IČ: 247 29 035

za účelem umístění, realizace a provozování  1 ks plastového pilíře a zemního kabelového vedení
NN 0,4 kV (dále jen distribuční soustava), v rámci stavby Ostrava - SMO, přípojka NN"



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 22/43

Obsahem věcného břemene je právo umístění, realizace a provozování stavby – distribuční
soustavy a povinnost strpět umístění stavby
S právem umístění a provozování výše uvedené stavby je spojeno  právo   vstupovat, vjíždět,
vyjíždět na předmětnou  nemovitost v souvislosti se zřizováním, změnami, provozováním,
údržbou, opravami  a odstraňováním předmětné stavby.
Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou  tak, jak bude zakresleno v geometrickém plánu, a
to za jednorázovou úhradu ve výši  150,-- Kč/m2 + DPH v zákonné výši. V případě, že celková
výše úhrady nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úhrady vždy činit
1.000,- Kč + DPH v zákonné výši

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.05.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0066/12
Souhlas se stavbou, Souhlas se vstupem + Budoucí věcné břemeno v k.ú. Slezská
Ostrava - GTS Czech s.r.o.
 
Usnesení číslo: 2822/RMOb-Sle/1014/47

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s umístěním trasy stavby - 2 ks HGR trubek 110 mm pro optické uložení kabelu na částech níže

uvedených pozemků  p.č.:

                                                 o délce dotčení b.m.       z celkové výměry m2       místní
komunikace
1255    - ostat.pl. - ostat.kom.                2                                   756
1183/1 - ostat.pl. - ostat.kom.               94                                 5359                        ul. U Staré
elektrárny
1271    - zeleň                                       70                                 1076
1288    - ostat.pl. - ostat.kom.               92                                   804                       ul.
Jeronýmova
1142/1  - ostat.pl. - ostat.kom.             110                                  4011                       ul. Zámostní
1141     - ostat.pl. - ostat.kom.             137                                 1336                       ul. Vilová
1043/1 - ostat.pl. - ostat.kom.              344                               10635                      ul. Keltičkova
2300    - ostat.pl. - ostat.kom.                49                                   552                      ul. Rundova
2298    - zeleň                                        37                                 1813

vše v k.ú. Slezská Ostrava, v rámci stavby "Propoj mezi OS912 - OS913 kabelem GTS, Ostrava",
za účelem vyřízení územního rozhodnutí nebo územního souhlasu, investora stavby :

GTS Czech s.r.o.
se sídlem: Praha 3, Žižkov, Přemyslova 2845/43, PSČ 130 00
IČ: 284 92 170



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 23/43

za splnění  podmínky, že trasa stavby v ul. U Staré elektrárny bude koordinována s realizací
stavby obytných domů společnosti IMOS development uzavřený investičný fond, a.s., se sídlem
Gajdošova 4392/7, 615 00 Brno - Židenice.

Před vyřízením stavebního povolení nebo ohlášení stavby je  nutno požádat o uzavření smlouvy
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene

 
2) souhlasí
 se vstupem na  pozemky a s  umístěním 2 ks HGR trubek 110 mm pro optické uložení kabelu na

částech  pozemků  p.č.: 1255, 1183/1, 1271, 1288, 1142/1, 1141, 1043/1, 2300, 2298 a místních
komunikací ul.: U Staré elektrárny, Jeronýmova, Zámostní, Vilová, Keltičkova a Rundova, vše
v k.ú. Slezská Ostrava, v rámci stavby "Propoj mezi OS912 - OS913 kabelem GTS, Ostrava",
  investora stavby:

GTS Czech s.r.o.
se sídlem: Praha 3, Žižkov, Přemyslovská 2845/43, PSČ 130 00
IČ: 284 92 170

 
 
3) rozhodla
 a) o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a právu provést stavbu

b) o zřízení úplatného věcného břemene

na částech níže uvedených  pozemků p.č.:

                                                      o výměře m2            z celkové výměry m2      
1255    - ostat.pl. - ostat.kom.                1                                    756
1183/1 - ostat.pl. - ostat.kom.               47                                 5359                       
1271    - zeleň                                       35                                 1076
1288    - ostat.pl. - ostat.kom.               46                                   804                      
1142/1  - ostat.pl. - ostat.kom.               55                                  4011                     
1141     - ostat.pl. - ostat.kom.               68,5                              1336                     
1043/1 - ostat.pl. - ostat.kom.              172                               10635                    
2300    - ostat.pl. - ostat.kom.                24,5                                552                  



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 24/43

2298    - zeleň                                        18,5                              1813

vše v k.ú. Slezská Ostrava, v rozsahu daném geometrickým  plánem, vyhotoveným podle zákresu
ve snímku katastrální mapy, ve prospěch žadatele :

GTS Czech s.r.o.
se sídlem: Praha 3, Žižkov, Přemaslovská 2845/43, PSČ 130 00
IČ: 284 92 170

za účelem umístění, realizace a provozování  2 ks HGR trubek 110 mm pro optické uložení kabelu
(dále jen podzemního vedení komunikační sítě), v rámci stavby "Propoj mezi OS912 - OS913
kabelem GTS, Ostrava"
Obsahem věcného břemene je právo umístění, realizace a provozování stavby – podzemního
vedení komunikační sítě  a povinnost strpět umístění stavby
S právem umístění a provozování výše uvedené stavby je spojeno  právo   vstupovat, vjíždět,
vyjíždět na předmětné   nemovitosti v souvislosti se zřizováním, změnami, provozováním,
údržbou, opravami  a odstraňováním předmětné stavby.
Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou  tak, jak bude zakresleno v geometrickém plánu, a
to za jednorázovou úhradu ve výši  150,-- Kč/m2 + DPH v zákonné výši. V případě, že celková
výše úhrady nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úhrady vždy činit
1.000,- Kč + DPH v zákonné výši

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.05.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0067/12
Nájem bytů v městském obvodu Slezská Ostrava – přidělení bytů na vlastní náklady –
pan Teichman, paní Sněhotová
 
Usnesení číslo: 2823/RMOb-Sle/1014/47

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu bytů, na dobu určitou jednoho roku, od 1.12.2012, a to:

a) bytu č.X, o velikosti 1+1 (46,5m2), s koupelnou a WC, s lokálním plynovým
topením, v domě na ulici XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, panu
XXXXX XXXXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem XXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXX, za smluvní nájemné ve výši 400,-Kč měsíčně, byt bude upraven
nákladem nájemce, a to za následujících podmínek:

- oprava elektroinstalace-výměna poškozených zásuvek, vypínačů, svítidel
- revize elektroinstalace oprávněnou osobou
- vydrátování rozvaděče dle podmínek ČEZ
- úhrada připojovacího poplatku ČEZ (pokud bude vyměřen)
- výměna rozvodu plynu, výměna plynového sporáku a topidla, doplnění topidla do pokoje
- tlaková zkouška a revize plynoinstalace



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 25/43

- instalace dřezu, napojení na odpad
- oprava a nátěr vstupních dveří včetně zárubně
- oprava nebo výměna poškozených plovoucích podlah  v kuchyni a v pokoji
- oprava napojení WC v chodbě v přízemí - včetně zednických prací
- stolařská oprava oken a vnitřních dveří
- oprava omítek, vymalování a vyčištění bytu

b) bytu č.X, o velikosti 1+3 (73,9m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na
ulici XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, paní XXXXX XXXXXXXXX,
narozené v roce XXXX, bytem XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, za
smluvní nájemné ve výši 400,-Kč měsíčně, byt bude upraven nákladem nájemce, a to za
následujících podmínek:

- oprava elektroinstalace
- revize elektroinstalace oprávněnou osobou
- vydrátování rozvaděče dle podmínek ČEZ
- úhrada připojovacího poplatku ČEZ (pokud bude vyměřen)
- dodávka a montáž plynvého sporáku, úprava rozvodu plynu
- tlaková zkouška a revize plynoinstalace
- dodávka a montáž kuchyňské linky   
- doplnění scházejících vnitřních dveří
- oprava omítek, vymalování bytu

c) bytu č.XX o velikosti 1+1 (36,2 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na
ulici XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, paní XXXXXXXXX
XXXXXXXXXX, narozené v roce XXXXX bytem XXXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXX za smluvní nájemné ve výši 400,-Kč měsíčně, byt bude upraven
nákladem nájemce, a to za následujících podmínek:
- oprava elektroinstalace, kontrola zásuvek, vypínačů, svítidel
- revize elektrické instalace oprávněnou osobou
- úhrada připojovacího poplatku ČEŽ (pokud bude vyměřen)
- výměna elektrického sporáku
- výměna kuchyňské linky
- výměna vany, výměna všech baterií
- výměna podlahové krytiny PVC nebo položení plovoucí podlahy
- oprava omítek, vymalování bytu

 

 
 
2) souhlasí
 a) s provedením úprav nájemcem bytu č.X v domě na ulici XXXXXXX XXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXX, které spočívají v opravě elektroinstalace-výměně poškozených
zásuvek, vypínačů, svítidel, ve vydrátování rozvaděče dle podmínek ČEZ, ve výměně rozvodu
plynu, ve výměně plynového sporáku a topidla, v doplnění topidla do pokoje, v instalaci



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 26/43

dřezu a napojení na odpad, v opravě a nátěru vstupních dveří včetně zárubně, v opravě nebo
výměně poškozených plovoucích podlah  v kuchyni a v pokoji, v opravě napojení WC v
chodbě v přízemí včetně zednických prací, ve stolařské opravě oken a vnitřních dveří, v opravě
omítek, nákladem nájemce pana XXXXX XXXXXXXXX, narozeného v roce XXXX, bytem
XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu

b) s provedením úprav nájemcem bytu č.X v domě na ulici XXXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXX, které spočívají v opravě elektroinstalace, ve vydrátování rozvaděče
dle podmínek ČEZ, v dodávce a montáži plynového sporáku, v úpravě rozvodu plynu, v
dodávce a montáži kuchyňské linky, v doplnění scházejících vnitřních dveří, v opravě omítek,
nákladem nájemce paní XXXXX XXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem XXXXXXX
XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého
materiálu

c) s provedením úprav nájemcem bytu č.X v domě na ulici XXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX které spočívají v opravě elektroinstalace, ve výměně
elektrického sporáku, ve výměně kuchyňské linky, ve výměně vany a výměně všech baterií,
ve výměně podlahové krytiny PVC nebo v položení plovoucí podlahy, v opravě omítek,
nákladem nájemce paní XXXXXXXXX XXXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem
XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu 

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 28.02.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0068/12
Projednání záměru uzavření dodatku č.3 k nájemní smlouvě č.BYT/0271/04/N ze dne
17.5.2004 o nájmu NP č.102 a 104, oba v domě na ulici Stará cesta 125/4, v k.ú.Hrušov
- HBH Projekt spol.s r.o.
 
Usnesení číslo: 2824/RMOb-Sle/1014/47

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru změny smlouvy o nájmu nebytových prostor č.BYT/0271/04/N ze dne 17.5.2004,  o

nájmu nebytových prostor č.102 a 104, oba v domě Stará cesta 125/4, v k.ú.Hrušov, za účelem
provozování kanceláří pro technický dozor stavby, s nájemcem:
HBH Projekt spol. s r .o.
se sídlem: Brno, Kabátníkova 216/5, PSČ 602 00
IČ: 44461944
uzavřením dodatku č.3, kterým se prodlužuje doba nájmu, na dobu určitou do 31.12.2014

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2012

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0069/12 180



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 27/43

Souhlas s realizací stavby a vstupem na pozemky v k.ú. Slezská Ostrava - SMO a
Ostravské komunikace, a.s.
 
Usnesení číslo: 2825/RMOb-Sle/1014/47
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 a) s umístěním, realizací stavby a právem provést stavbu -  provedení udržovacích prací v rámci

staveb "Souvislá údržba MK ul. Pikartská" a "Souvislá údržba MK ul. Petřvaldská", na částech
níže uvedených pozemků p.č.:
4484 - ul. Pikartská
4484, 4810 - ul. Petřvaldská
vše v k.ú. Slezská Ostrava, investora stavby:

Statutární město Ostrava
se sídlem: Prokešovo nám. 8, Ostrava – Moravská Ostrava
IČ: 00845451

b) s bezúplatným vstupem, za účelem provedení udržovacích prací na pozemku p.č. 4484 -
ostat.pl. - ostat.kom. v předpokládané délce 667 m z celkové výměry 12628 m2 v k.ú. Slezská
Ostrava v rámci stavby "Souvislá údržba MK ul. Pikartská" a na pozemcích p.č.4484 - ostat.pl. -
ostat.kom. o celkové výměry 12628 m2  a p.č. 4810 - ostat.pl. - ostat.kom. o celkové výměře 7223
m2 v předpokládané celkové délce 447 m, vše v k.ú. Slezská Ostrava, v rámci stavby  "Souvislá
údržba MK ul. Petřvaldská", žadatele:

Ostravské komunikace, a.s.
se sídlem: Novoveská 1266/25, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory
IČ: 253 96 544

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.01.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0070/12
Projednání přechodu nájmu bytu č. 11 v domě na ulici Želazného 729/2, Ostrava-
Muglinov – p. MUDr. Knyblová
 
Usnesení číslo: 2826/RMOb-Sle/1014/47

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 

žádost o přechod nájmu bytu č. XX, o velikosti 1+3, s koupelnou a WC, s ústředním topením,
v domě na ulici XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX  po panu XXXXXX
XXXXXXXXX  na paní XXXXX XXXX XXXXXXXXX, bytem tamtéž

 
2) konstatuje, že



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 28/43

 paní XXXXX XXXX XXXXXXXX, nar. v roce XXXX, nesplňuje podmínky přechodu nájmu
bytu dle § 708 občanského zákoníku, v platném znění, k bytu č. XX v domě na ulici
XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2012

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0071/12
Prodej podílu k pozemku p.č. 1480, vážícího se k bytové jednotce v domě SBD Hlubina
v k.ú. Slezská Ostrava, Na Kamenci - p. Vaněček
 
Usnesení číslo: 2827/RMOb-Sle/1014/47

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

rozhodnout o prodeji
podílu ve výši 562/44034 k pozemku p.č. 1480 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 672 m2   
v  k.ú. Slezská Ostrava, vážícího se k bytové jednotce č. 441/12, žadateli:

XXXXX XXXXXXX               nar. v roce XXXX

bytem XXXXXX XXXXXX

XXXXX X X XXXXXXXXX
za smluvní cenu 4.460,- Kč , splatnou do třiceti dnů po podpisu  kupní smlouvy, před podáním
návrhu na vklad vlastnického práva do  katastru nemovitostí

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.01.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0073/12
Výkup pozemků p.p.č. 291/2 a p.p.č. 310/12, vše v k.ú. Muglinov
 
Usnesení číslo: 2828/RMOb-Sle/1014/47

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

rozhodnout nevykoupit

pozemek p.p.č. 291/2 zahrada o výměře 92 m2

pozemek p.p.č. 310/12 zahrada o výměře 342 m2,

vše v k.ú. Muglinov, vlastníka:

Česká republika – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 29/43

se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 – Nové Město
IČ 69797111
za kupní cenu 315.500,- Kč, splatnou do třiceti dnů po podpisu kupní smlouvy, před podáním
návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí   

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.01.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0074/12
Souhlas se vstupem + Budoucí věcné břemeno v k.ú. Slezská Ostrava - Telefónica
Czech Republic, a.s.
 
Usnesení číslo: 2829/RMOb-Sle/1014/47

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 se vstupem na  pozemek a s  umístěním 2 ks HDPE trubky pro zafouknutí optického kabelu,

  na části  pozemku  p.č. 1478/1 v k.ú. Slezská Ostrava,  v rámci stavby „11010-043971
BH2M_T_OSBOP_OK",  provozovatele  :

Telefónica Czech Republic, a.s.
se sídlem : Praha 4, Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 140 22
IČ: 601 93 336

 
2) rozhodla
 a) o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a právu provést stavbu

b) o zřízení úplatného věcného břemene

na části pozemku p.č.  1478/1 – ostatní plocha - zeleň o výměře 7 m2 z celkové výměry 38465 m2

  v k.ú. Slezská Ostrava, v rozsahu daném geometrickým  plánem, vyhotoveným podle zákresu
ve snímku katastrální mapy, ve prospěch žadatele :

Telefónica Czech Republic, a.s.
se sídlem: Praha 4, Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 140 22
IČ: 601 93 336

za účelem umístění, realizace a provozování  2 ks HDPE trubky pro zafouknutí optického kabelu
(dále jen podzemní vedení veřejné komunikační sítě),   v rámci hlavní stavby „11010-043971
BH2M_T_OSBOP_OK“

Obsahem věcného břemene je právo umístění, realizace a provozování stavby – podzemního
vedení veřejné komunikační sítě   a povinnost strpět umístění stavby
S právem umístění a provozování výše uvedené stavby je spojeno  právo   vstupovat, vjíždět,
vyjíždět na předmětnou  nemovitost v souvislosti se zřizováním, změnami, provozováním,
údržbou, opravami  a odstraňováním předmětné stavby.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 30/43

Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou  tak, jak bude zakresleno v geometrickém plánu, a
to za jednorázovou úhradu ve výši  150,-- Kč/m2 + DPH v zákonné výši. V případě, že celková
výše úhrady nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úhrady vždy činit
1.000,- Kč + DPH v zákonné výši

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.05.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0075/12
Stanovisko k záměru prodeje částí pozemků p.č. 377, p.č. 2032 a pozemku p.č. 2042,
vše v k.ú. Koblov
 
Usnesení číslo: 2830/RMOb-Sle/1014/47

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

a) vydat kladné 
stanovisko k záměru města prodat

část pozemku p.č. 377 ostatní plocha, jiná plocha o výměře cca 192 m2  z celkové výměry 257
m2
pozemek p.č. 2042 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 12 m2
vše v k.ú. Koblov

b) vydat záporné

stanovisko k záměru města prodat

část pozemku p.č. 2032 ostatní plocha, ost. komunikace o výměře cca 55 m2  z celkové výměry
450 m2

v k.ú. Koblov

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.01.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0076/12
Souhlas se vstupem + Budoucí věcné břemeno v k.ú. Slezská Ostrava - Telefónica
Czech Republic, a.s.
 
Usnesení číslo: 2831/RMOb-Sle/1014/47

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 31/43

 se vstupem na  pozemek  a s  umístěním 2 ks HDPE trubky pro zafouknutí optického
kabelu na části pozemku p.č. 1043/1 v k.ú. Slezská Ostrava, v rámci stavby "11010-043968
BH2M_T_OSKEL_OK", provozovatele:

Telefónica Czech Republic, a.s.
se sídlem : Praha 4, Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 140 22
IČ: 601 93 336

 
2) rozhodla
 a) o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a právu provést stavbu

b) o zřízení úplatného věcného břemene

na části pozemku p.č.  1043/1 – ostatní plocha - ostatní komunikace o výměře 7,5 m2 z celkové
výměry 10635 m2  v k.ú. Slezská Ostrava, v rozsahu daném geometrickým  plánem, vyhotoveným
podle zákresu ve snímku katastrální mapy, ve prospěch žadatele  :

Tlefónica Czech Republic, a.s.
se sídlem: Praha 4, Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 140 22
IČ: 601 93 336

za účelem umístění, realizace a provozování 2 ks HDPE trubky pro zafouknutí optického kabelu
(dále jen podzemní vedení a zařízení ODF veřejné komunikační sítě),   v rámci hlavní stavby
„11010-043968 BH2M_T_OSKEL_OK"

Obsahem věcného břemene je právo umístění, realizace a provozování stavby – podzemního
  vedení a zařízení ODF veřejné komunikační sítě  a povinnost strpět umístění stavby
S právem umístění a provozování výše uvedené stavby je spojeno  právo   vstupovat, vjíždět,
vyjíždět na předmětnou   nemovitost v souvislosti se zřizováním, změnami, provozováním,
údržbou, opravami  a odstraňováním předmětné stavby.
Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou  tak, jak bude zakresleno v geometrickém plánu, a
to za jednorázovou úhradu ve výši  150,-- Kč/m2 + DPH v zákonné výši. V případě, že celková
výše úhrady nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úhrady vždy činit
1.000,- Kč + DPH v zákonné výši

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.05.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0077/12
Výpovědi z nájmu bytů
 
Usnesení číslo: 2832/RMOb-Sle/1014/47

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 32/43

 a) o výpovědi z nájmu bytu dle § 711, odst. 2, písm. b) zákona č.40/1964 Sb., občanský
zákoník, v platném znění, z důvodu nezaplacení nájemného a úhrady za plnění poskytovaná s
užíváním bytu, nájemci bytu č.XX, o velikosti 0+2, v domě na ulici XXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, panu XXXXXX XXXXXXXXX, narozenému v roce
XXXX, bytem tamtéž, dle důvodové zprávy předloženého materiálu

b) o výpovědi z nájmu bytu dle § 711, odst. 2, písm. b) zákona č.40/1964 Sb., občanský zákoník,
v platném znění, z důvodu nezaplacení nájemného a úhrady za plnění poskytovaná s užíváním
bytu, nájemci bytu čXX, o velikosti 1+3, v domě na ulici XXXXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX, panu XXXX XXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem
tamtéž, dle důvodové zprávy předloženého materiálu

c) o výpovědi z nájmu bytu dle § 711, odst. 2, písm. b) zákona č.40/1964 Sb., občanský
zákoník, v platném znění, z důvodu nezaplacení nájemného a úhrady za plnění poskytovaná s
užíváním bytu, nájemci bytu č.X, o velikosti 1+1, v domě na ulici XXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXX, paní XXXXX XXXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem
tamtéž, dle důvodové zprávy předloženého materiálu

d) o výpovědi z nájmu bytu dle § 711, odst. 2, písm. b) zákona č.40/1964 Sb., občanský
zákoník, v platném znění, z důvodu nezaplacení nájemného a úhrady za plnění poskytovaná s
užíváním bytu, nájemci bytu č.X, o velikosti 0+1, v domě na ulici XXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, panu XXXXXX XXXXXXXXXXXX, narozenému v
roce XXXX, bytem tamtéž, dle důvodové zprávy předloženého materiálu

e) o výpovědi z nájmu bytu dle § 711, odst. 2, písm. b) zákona č.40/1964 Sb., občanský zákoník,
v platném znění, z důvodu nezaplacení nájemného a úhrady za plnění poskytovaná s užíváním
bytu, nájemci bytu č.X, o velikosti 1+1, v domě na ulici XXXXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXX, paní XXXXX XXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem
tamtéž, dle důvodové zprávy předloženého materiálu

f) o výpovědi z nájmu bytu dle § 711, odst. 2, písm. b) zákona č.40/1964 Sb., občanský
zákoník, v platném znění, z důvodu nezaplacení nájemného a úhrady za plnění poskytovaná s
užíváním bytu, nájemci bytu č.XX, o velikosti 0+2, v domě na ulici XXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, paní XXXXX XXXXXXXXX, narozené v roce
XXXX, bytem tamtéž, dle důvodové zprávy předloženého materiálu

g) o výpovědi ze společného nájmu bytu dle § 711, odst. 2, písm. b) zákona č.40/1964
Sb., občanský zákoník, v platném znění, z důvodu nezaplacení nájemného a úhrady za
plnění poskytovaná s užíváním bytu, nájemcům bytu č.X, o velikosti 1+3, v domě na ulici
XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX, paní XXXXXXX XXXXXXX,
narozené v roce XXXX a panu XXXXX XXXXXXX, narozenému v roce XXXX, oba bytem
tamtéž, dle důvodové zprávy předloženého materiálu

h) o výpovědi z nájmu bytu dle § 711, odst. 2, písm. b) zákona č.40/1964 Sb., občanský zákoník,
v platném znění, z důvodu nezaplacení nájemného a úhrady za plnění poskytovaná s užíváním
bytu, nájemci bytu č.XX, o velikosti 1+2, v domě na ulici XXXXXXXXXXXX XXXXXXX



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 33/43

XXXXXXXXXXXXXX, panu XXXXXX XXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem
tamtéž, dle důvodové zprávy předloženého materiálu

ch) o výpovědi z nájmu bytu dle § 711, odst. 2, písm. b) zákona č.40/1964 Sb., občanský
zákoník, v platném znění, z důvodu nezaplacení nájemného a úhrady za plnění poskytovaná s
užíváním bytu, nájemci bytu č.XX, o velikosti 0+1, v domě na ulici X XXXXX XXXXXXXXXX
XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, panu XXXXXX XXXXXXXXXX,
narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, dle důvodové zprávy předloženého materiálu

i) o výpovědi z nájmu bytu dle § 711, odst. 2, písm. b) zákona č.40/1964 Sb., občanský
zákoník, v platném znění, z důvodu nezaplacení nájemného a úhrady za plnění poskytovaná s
užíváním bytu, nájemci bytu č.X, o velikosti 1+1, v domě na ulici XXXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXXXXXXXXX, panu XXXXXXXXX XXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX,
bytem tamtéž, dle důvodové zprávy předloženého materiálu

j) o výpovědi z nájmu bytu dle § 711, odst. 2, písm. b) zákona č.40/1964 Sb., občanský zákoník,
v platném znění, z důvodu nezaplacení nájemného a úhrady za plnění poskytovaná s užíváním
bytu, nájemci bytu č.X, o velikosti 1+3, v domě na ulici XXXXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX, panu XXXXXX XXXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX,
bytem tamtéž, dle důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.03.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0078/12
Výkup objektu č.p. 574 na p.č.st. 923, p.č.st. 923 a p.p.č. 730 v k.ú. Heřmanice
 
Usnesení číslo: 2833/RMOb-Sle/1014/47

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

rozhodnout nevykoupit

objekt č.p. 574 na pozemku p.č.st. 923 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č.st. 923 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 124 m2
pozemek p.p.č. 730 zahrada o výměře 281 m2
 

vše v  k.ú. Heřmanice, vlastníka:

Česká republika – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových
se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 – Nové Město
IČ 69797111



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 34/43

za kupní cenu 373. 000,- Kč, splatnou do třiceti dnů po podpisu kupní smlouvy, před podáním
návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí   

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.01.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0079/12
Souhlas s umístěním stavby, souhlas se vstupem + Budoucí věcné břemeno v k.ú.
Muglinov - manž. Holaňovi
 
Usnesení číslo: 2834/RMOb-Sle/1014/47

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s umístěním plánované stavby rodinného domu na pozemku p.p.č. 382/12 v k.ú. Muglinov,

investorů stavby:

manželé
XXXX XXXX XXXXXX XXXXXX XXXX
XXXXXX XXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXX
oba bytem: XXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXX

 
2) souhlasí
 se vstupem na  pozemek a s umístěním přípojek vody a splaškové kanalizace  na   pozemku  p.p.č.

382/76 a místní komunikaci - ul. Sodná v k.ú. Muglinov,  k plánované stavbě rodinného domu
na pozemku p.p.č. 382/12 v k.ú. Muglinov, investorů stavby:

manželé
XXXX XXXX XXXXXX XXXXXX XXXX
XXXXXX XXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXX
oba bytem: XXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXX

 
3) rozhodla
 a) o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a právu provést stavbu

b) o zřízení úplatného věcného břemene

na části pozemku p.p.č.  382/76 – ostatní plocha - jná plocha o výměře 5 m2 z celkové výměry
1590 m2 v k.ú. Muglinov, v rozsahu daném geometrickým  plánem, vyhotoveným podle zákresu
ve snímku katastrální mapy, ve prospěch žadatelů :

manželé
XXXX XXXX XXXXXX XXXXXX XXXX
XXXXXX XXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXX
oba bytem: XXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXX



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 35/43

za účelem umístění, realizace a provozování  přípojek vody a splaškové kanalizace,  vedoucí k
plánované stavbě rodinného domu na pozemku p.p.č. 382/12 a k pozemku p.p.č. 382/12 v k.ú.
Muglinov

Obsahem věcného břemene je právo umístění, realizace a provozování stavby – přípojek vody a
splaškové kanalizace a povinnost strpět umístění stavby
S právem umístění a provozování výše uvedené stavby je spojeno  právo   vstupovat, vjíždět,
vyjíždět na předmětnou  nemovitost v souvislosti se zřizováním, změnami, provozováním,
údržbou, opravami  a odstraňováním předmětné stavby.
Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou  tak, jak bude zakresleno v geometrickém plánu, a
to za jednorázovou úhradu ve výši  150,-- Kč/m2 + DPH v zákonné výši. V případě, že celková
výše úhrady nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úhrady vždy činit
1.000,- Kč + DPH v zákonné výši

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.05.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0080/12
Projednání žádostí o přidělení bytů na dobu určitou
 
Usnesení číslo: 2835/RMOb-Sle/1014/47

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu bytů, a to k:

a) bytu č.XX, o velikosti 1+1 (46,9m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na
ulici XXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, panu XXXXXX XXXXXX,
narozenému v roce XXXX, bytem XXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, zastoupenému
opatrovníkem paní XXXXXXXX XXXXXXXXXXX, narozenou v roce XXXX, bytem X XXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXX, za smluvní nájemné ve výši 1.642,-Kč měsíčně, na dobu určitou jednoho roku,
od 1.12.2012

b) bytu č.XX, o velikosti 1+1 (46,9m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na
ulici XXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, paní XXXXXX XXXXXXXX,
narozené v roce XXXX, bytem XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, za smluvní nájemné
ve výši 1.642,-Kč měsíčně, na dobu určitou jednoho roku, od 1.1.2013, za splnění podmínky
podpisu dohody o ukončení nájmu bytu č.X, o velikosti 1+3, v domě na ulici XXXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXX, před podpisem smlouvy

c) bytu č.XX, o velikosti 0+1 (28,2m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na
ulici XXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, paní XXXXXX XXXXXXXX,
narozené v roce XXXX, bytem XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, za smluvní nájemné ve
výši 987,-Kč měsíčně, na dobu určitou jednoho roku, od 1.12.2012



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 36/43

d) bytu č.XX, o velikosti 0+1 (28,3m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na ulici
XXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, panu XXXXXXX XXXXXXXXX,
narozenému v roce XXXX, bytem XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX, za smluvní nájemné ve
výši 991,-Kč měsíčně, na dobu určitou jednoho roku, od 1.12.2012

e) bytu č.X, o velikosti 1+1 (40,6m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na ulici
XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, paní XXXXXX XXXXXXXX, narozené v
roce XXXX, bytem X XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, za smluvní nájemné ve výši 1.421,-
Kč měsíčně, na dobu určitou jednoho roku, od 1.12.2012

f) bytu č.XX, o velikosti 1+1 (46,2m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na ulici
XXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, manželům panu XXXXXXXXX
XXXXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, a paní XXXXXX XXXXXXXXXXX, narozené v roce XXXX,
oba bytem XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, za smluvní nájemné ve výši 1.617,-
Kč měsíčně, na dobu určitou jednoho roku, od 1.1.2013, za splnění podmínky podpisu dohody o ukončení
nájmu bytu č.X, o velikosti 1+3, v domě na ulici XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX,
před podpisem smlouvy

g) bytu č.X, o velikosti 1+2 (56,9 m2), s koupelnou a WC, s lokálním plynovým topením, v domě
na ulici XXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX, paní XXX XXXXXXXXX, narozené v roce
XXXX, bytem XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, za smluvní nájemné ve výši 2.845,-Kč
měsíčně, na dobu určitou jednoho roku, od 1.12.2012, za splnění podmínky podpisu dohody o ukončení
nájmu bytu č.X, o velikosti 1+1, v domě na ulici XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, před
podpisem smlouvy

h) bytu č.X, o velikosti 1+3 (127,4 m2), s koupelnou a WC, s etážovým plynovým topením, v domě na
ulici XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, paní XXXXXX XXXXXXXXXXXX, narozené
v roce XXXX, bytem XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, za smluvní nájemné ve výši
6.370,-Kč měsíčně, za splnění podmínky úhrady k zajištění nájemného a úhrady za plnění poskytovaná
v souvislosti s užíváním bytu a k úhradě jiných závazků v souvislosti s nájmem ve výši trojnásobku
měsíčního nájemného a úhrady za plnění, na dobu určitou jednoho roku, od 1.1.2013

ch) bytu č.X, o velikosti 0+1 (41,7 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na ulici
XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, paní XXXXXX XXXXXXXX, narozené v roce XXXX,
bytem XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, za smluvní nájemné ve výši 2.085,-
Kč měsíčně,za splnění podmínky úhrady k zajištění nájemného a úhrady za plnění poskytovaná v
souvislosti s užíváním bytu a k úhradě jiných závazků v souvislosti s nájmem ve výši trojnásobku
měsíčního nájemného a úhrady za plnění, na dobu určitou půl roku, od 1.12.2012

i) bytu č.X, o velikosti 1+2 (70,46 m2), s koupelnou a WC, s etážovým topením, v domě na ulici
XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, paní XXX XXXXXXXXXX, narozené v roce
XXXX, bytem XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, za smluvní nájemné ve výši
3.523,-Kč měsíčně, za splnění podmínky úhrady k zajištění nájemného a úhrady za plnění poskytovaná
v souvislosti s užíváním bytu a k úhradě jiných závazků v souvislosti s nájmem ve výši trojnásobku
měsíčního nájemného a úhrady za plnění, na dobu určitou jednoho roku, od 1.12.2012



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 37/43

 

 
2) rozhodla
 o ukončení nájmu, a to takto:

a) bytu č.X, o velikosti 1+3, v domě na ulici XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX,  dohodou s
nájemcem XXXX XXXXXX XXXXXXXXX, narozenou v roce XXXX, k 31.12.2012

b) bytu č.X, o velikosti 1+3, v domě na ulici XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX,
  dohodou s nájemcem panem XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX, narozeným v roce XXXX, k 31.12.2012

c) bytu č.X, o velikosti 1+1, v domě na ulici XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX,  dohodou
s nájemcem paní XXXX XXXXXXXXXX, narozenou v roce XXXX, k 30.11.2012

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 28.02.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0081/12
Změna usnesení - věcné břemeno v k.ú. Slezská Ostrava - Telefónica Czech Republic,
a.s. + Ostravská univerzita v Ostravě
 
Usnesení číslo: 2836/RMOb-Sle/1014/47

180

k usnesení č. 4636/76
 
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) mění
    

 bod 2b) svého usnesení č. 4636/76 ze dne 11.03.2010, kterým:

2.rozhodla

b) o zřízení úplatného věcného břemene

k části pozemku p.č.  2282 – ostatní plocha - ostatní komunikace o výměře 38 m2 z celkové
výměry 876 m2 v k.ú. Slezská Ostrava, v rozsahu daném geometrickým  plánem, vyhotoveným
podle zákresu ve snímku katastrální mapy, ve prospěch budoucího oprávněného :

Telefónica O2 Czech Republic, a.s.
se sídlem: Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle
IČ: 601 93 336

a s investorem stavby:

Ostravská univerzita v Ostravě



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 38/43

se sídlem: Ostrava, Moravská Ostrava, Dvořákova 7, PSČ 701 03
IČ: 619 88 987

za účelem umístění, realizace a provozování  komunikačního zařízení pod označením SO II -
109 Přeložka kabelů SLP (dále jen komunikační zařízení), v rámci stavby "OU - Rekonstrukce
a modernizace objektu Chittussiho 10, Hladnov, II.etapa".

Obsahem věcného břemene je právo umístění, realizace a provozování stavby – komunikačního
zařízení na pozemku, respektive části pozemku p.č. 2282, k.ú. Slezská Ostrava a povinnost strpět
umístění komunikačního zařízení na shora uvedeném pozemku.
S právem umístění a provozování výše uvedené stavby je spojeno  právo   vstupovat, vjíždět,
vyjíždět na předmětnou  nemovitost v souvislosti se zřizováním, změnami, provozováním,
údržbou, opravami  a odstraňováním předmětné stavby.
Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou  tak, jak bude zakresleno v geometrickém plánu, a
to za jednorázovou úhradu ve výši  150,-- Kč/m2 + DPH v zákonné výši. V případě, že celková
výše úhrady nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úhrady vždy činit
1.000,- Kč + DPH v zákonné výši

a to takto:

2. rozhodla
b) o zřízení úplatného věcného břemene

k částem níže uvedených  pozemků p.č.:

2282/1     - ostat.pl. - ostat.kom.       o výměře 12,38 m2      z celkové výměry   749 m2

2282/2     - ostat.pl. - jiná pl.                                6,29 m2                                       25 m2

2282/3     - ostat.pl. - zeleň                                  2,85 m2                                      19 m2

2282/4     - ostat.pl. - ostat.kom.                          9,46 m2                                      91 m2

1946/105 - ostat.pl. - jiná pl.                                 1,49 m2                                    150 m2 
vše v k.ú. Slezská Ostrava, v rozsahu daném geometrickým plánem č. 3426-598/2012 ze dne
15.5.2012, ve prospěch oprávněného z věcného břemene:

Telefónica  Czech Republic, a.s.
se sídlem: Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle
IČ: 601 93 336

a s investorem stavby:

Ostravská univerzita v Ostravě
se sídlem: Ostrava, Moravská Ostrava, Dvořákova 7, PSČ 701 03
IČ: 619 88 987



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 39/43

za účelem umístění, realizace a provozování  komunikačního zařízení pod označením SO II -
109 Přeložka kabelů SLP (dále jen komunikační zařízení), v rámci stavby "OU - Rekonstrukce
a modernizace objektu Chittussiho 10, Hladnov, II.etapa".

Obsahem věcného břemene je právo umístění, realizace a provozování stavby – komunikačního
zařízení a povinnost strpět umístění komunikačního zařízení.
S právem umístění a provozování výše uvedené stavby je spojeno  právo   vstupovat, vjíždět,
vyjíždět na předmětné  nemovitosti v souvislosti se zřizováním, změnami, provozováním,
údržbou, opravami  a odstraňováním předmětné stavby.

Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou, a to za jednorázovou úhradu  ve  výši 4.870,50 Kč +
DPH v zákonné výši, tj.  150,-- Kč/m2 + DPH v zákonné výši,    která bude uhrazena investorem
stavby do 14 dnů ode dne doručení faktury, vystavené po podpisu smlouvy o zřízení věcného
břemene

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.05.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0083/12
Změna usnesení - věcné břemeno v k.ú. Muglinov - SMP Net, s.r.o. + manž. Bezručovi
 
Usnesení číslo: 2837/RMOb-Sle/1014/47

180

k usnesení č. 2126/36
 
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) mění
 bod 2b) svého usnesení číslo 2126/36 ze dne 03.05.2012, kterým:

2. rozhodla
b) o zřízení úplatného věcného břemene

k  části pozemku p.p.č.  227/3 – ostatní plocha - ostatní komunikace o výměře   4,5 m2 z celkové
výměry 953 m2 v k.ú. Muglinov, v rozsahu daném geometrickým  plánem, vyhotoveným podle
zákresu ve snímku katastrální mapy, ve prospěch budoucího oprávněného z věcného břemene :

SMP Net, s.r.o.
se sídlem: Hornopolní 3314/38, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
IČ: 277 68 961
a s investorem stavby:

manželé
XXXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXX
XXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXX
oba bytem: XXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXX



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 40/43

za účelem umístění, realizace a provozování plynové přípojky STL, včetně jeho součástí,
příslušenství, opěrných a vytyčovacích bodů (dále jen plynárenské zařízení),  v rámci realizace
stavby "Plynoinstalace, Nízká 140/17, Slezská Ostrava, parc.č. 190/1 a 227/3 v k.ú. Muglinov".

Obsahem věcného břemene je právo umístění, realizace a provozování stavby – plynárenského
zařízení a povinnost strpět umístění stavby
S právem umístění a provozování výše uvedené stavby je spojeno  právo   vstupovat, vjíždět,
vyjíždět na předmětnou  nemovitost v souvislosti se zřizováním, změnami, provozováním,
údržbou, opravami  a odstraňováním předmětné stavby.

Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou tak, jak bude zakresleno v geometrickém plánu, a
to za jednorázovou úhradu ve výši 150,- Kč/m2 + DPH v zákonné výši. V případě, že celková
výše úhrady nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úhrady vždy činit
1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.
a to takto:

2. rozhodla
b) o zřízení úplatného věcného břemene

k  části pozemku p.p.č.  227/3 – ostatní plocha - ostatní komunikace o výměře   8,59 m2 z celkové
výměry 953 m2 v k.ú. Muglinov, v rozsahu daném geometrickým  plánem č. 2306-697/2012 ze
dne 20.08.2012,  ve prospěch oprávněného z věcného břemene :

SMP Net, s.r.o.
se sídlem: Hornopolní 3314/38, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
IČ: 277 68 961
a  s investorem stavby:

manželé
XXXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXX
XXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXX
oba bytem: XXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXX
za účelem umístění, realizace a provozování plynové přípojky STL, včetně jeho součástí,
příslušenství, opěrných a vytyčovacích bodů (dále jen plynárenské zařízení),  v rámci realizace
stavby "Plynoinstalace, Nízká 140/17, Slezská Ostrava, parc.č. 190/1 a 227/3 v k.ú. Muglinov".

Obsahem věcného břemene je právo umístění, realizace a provozování stavby – plynárenského
zařízení a povinnost strpět umístění stavby
S právem umístění a provozování výše uvedené stavby je spojeno  právo   vstupovat, vjíždět,
vyjíždět na předmětnou  nemovitost v souvislosti se zřizováním, změnami, provozováním,
údržbou, opravami  a odstraňováním předmětné stavby tak, jak je zakresleno v geometrickém
plánu č. 2306-697/2012 ze dne 20.8.2012.

Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou, a to za jednorázovou úhradu  ve  výši 1.288,50
Kč + DPH v zákonné výši, tj.  150,-- Kč/m2 + DPH v zákonné výši,    která bude uhrazena
investorem stavby do 14 dnů ode dne doručení faktury, vystavené po podpisu smlouvy o zřízení
věcného břemene



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 41/43

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.05.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0084/12
Bezúplatné nabytí pozemku p.č. 3983/1 v k.ú. Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 2838/RMOb-Sle/1014/47

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

rozhodnout bezúplatně nenabýt

pozemek p.č. 3983/1 zahrada o výměře 28 m2 v k.ú. Slezská Ostrava, vlastníka:

Česká republika – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových
se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 – Nové Město
IČ 69797111
  

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.01.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0085/12
Projednání záměru nájmu NP č.101 v domě na ulici Koněvova 239/2, v k.ú.Heřmanice
 
Usnesení číslo: 2839/RMOb-Sle/1014/47

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 že nemá záměr pronajmout nebytový prostor č.101 v domě na ulici Koněvova 239/2, o velikosti

12,25 m2, v k.ú.Heřmanice
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.01.2013
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0086/12
Prodej objektu bez čp/če na pozemku p.č. 1885/2, pozemku p.č. 1885/2 a nově
odděleného pozemku p.č. 1883/11, vše v k.ú. Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 2840/RMOb-Sle/1014/47

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

rozhodnout o prodeji



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 42/43

a)

objektu bez čp/če na pozemku p.č. 1885/2 zastavěná plocha a nádvoří
pozemku p.č. 1885/2 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 85 m2

vše v k.ú. Slezská Ostrava, žadateli:

Bytové družstvo Jaklovecká 992/4

se sídlem Jaklovecká 992/4, 71000 Ostrava - Slezská Ostrava

IČ 28608160

za smluvní cenu  53.375,- Kč

splatnou do třiceti dnů po podpisu  kupní smlouvy, před podáním návrhu na vklad vlastnického
práva do  katastru nemovitostí

 b)

pozemku p.č. 1883/11 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 19 m2, odděleného geometrickým
plánem č. 3385-666/2011 ze dne 17.1.2012 z pozemku p.č. 1883/9 ostatní plocha, jiná plocha o
výměře 111 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, žadateli:

Bytové družstvo Nejedlého 2

se sídlem: Nejedlého 991/2, 71000 Ostrava - Slezská Ostrava

IČ 28603273

za smluvní cenu  8.498,- Kč

splatnou do třiceti dnů po podpisu  kupní smlouvy, před podáním návrhu na vklad vlastnického
práva do  katastru nemovitostí

 
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.01.2013
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0087/12
Dodatek č. 1 ke smlouvě o zřízení věcného břemene - Krematorium Ostrava, a.s.
 
Usnesení číslo: 2841/RMOb-Sle/1014/47

180

k usnesení č. 3946/68
 
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 43/43

 o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o zřízení věcného břemene zn. OMS/0299/06-V, uzavřené
dne 21.04.2006, k částem pozemků p.č. 202/1 - ostatní plocha - hřbitov, urnový háj o celkové
výměře 251221 m2 a p.č. 223 - ostatní plocha - zeleň o celkové výměře 782 m2, vše v k.ú. Slezská
Ostrava, spočívajícího  v právu chůze a jízdy přes pozemek p.č. 202/1 a p.č. 223 v k.ú. Slezská
Ostrava, za účelem přístupu a příjezdu k nemovitosti  -  objektu občanské vybavenosti č.pop.
710 na pozemku p.č. 224 a pozemku p.č. 224 - zast.plocha a nádvoří o výměře 2251 m2 v k.ú.
Slezská Ostrava, s oprávněným z věcného břemene:

 

Krematorium Ostrava, a.s.
se sídlem : Ostrava - Slezská Ostrava, Těšínská 710, PSČ 710 07
IČ: 253 93 430

kterým se:

mění sjednaná úhrada 200.000,- Kč ročně na úhradu 200.000,- Kč + DPH v zákonné výši ročně

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.04.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0023/12
Žádost o informaci k výstavbě protipovodňové hráze v Koblově a jejího finančního
zajištění
 
Usnesení číslo: 2842/RMOb-Sle/1014/47

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) žádá
 člena Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava pana Ing. Jiřího Supa zvoleného za

politickou stranu TOP 09 o informaci k výstavbě a finančnímu zajištění protipovodňové hráze
v Koblově v rozsahu diskuse na 11. zasedání zastupitelstva konaném dne 28.6.2012

 
Vyřizuje: Ing. Petr Janíček, T: 13.12.2012

Místostarosta
 


